
UCHWAŁA NR XLIV/336/13
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na obszarze gminy Nowa Wieś Lęborska na 2014 rok.

Na podstawie art. 15 i 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zmianami/, art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa /Dz. U. z 2012 r. poz 749/, Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2013 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. /M. P. 
z 2013 r. poz. 724/ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Opłatę targową pobiera się w wysokości 2 0,00 zł. za każdy dzień.

§ 2. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży. 

2. Do poboru opłaty targowej upoważnia się sołtysów. 

3. Opłatę targową można uiszczać bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub u sołtysa. 

4. Inkasentom opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% zainkasowanej kwoty. 

5. Opłata targowa winna być wpłacona przez inkasentów do kasy lub na rachunek Urzędu Gminy do końca 
miesiąca w którym pobrana została opłata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Id: D3EFBF75-C084-4DC2-A46D-D59FD4DD7108. Podpisany Strona 1




